
  

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES 
Jr. Washington Nro 1894, Lima 1, Lima - Peru / Central: (511) 417-0630 

www.onpe.gob.pe 

“Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
"Año del Diálogo y la Reconciliación Nacional" 

 
Lima, 29 de Mayo de 2018 
 
RESOLUCION GERENCIAL N°       -2018-GAD/ONPE 
 
VISTO:  
 
El Informe N° 000496-2018-SGMCP-GAD/ONPE, de fecha 23 de mayo de 2018, en el cual la 
Subgerencia de Mantenimiento y Control Patrimonial remite a la Gerencia de Administración el 
Informe Técnico Nº 000010-2018-SGMCP-GAD/ONPE, de fecha 18 de mayo de 2018, que 
concluye que es posible dar en calidad de Afectación en Uso la cantidad de ciento cincuenta 
(150) lectoras de códigos de barra de propiedad de la Oficina Nacional de Procesos Electorales 
a favor del Jurado Nacional de Elecciones. 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que, el inciso k1 del Artículo 10° del Reglamento de la Ley N° 29151 – Ley General del 
Sistema Nacional de Bienes Estatales, aprobado por Decreto Supremo N° 007-2018-
VIVIENDA, establece que las entidades públicas tienen como funciones, atribuciones y 
obligaciones aprobar los actos de adquisición, administración y disposición de sus bienes 
muebles. Asimismo, el artículo 11°, establece que la unidad orgánica responsable del control 
patrimonial es responsable de la planificación, coordinación y ejecución de las acciones 
referidas al registro, administración, supervisión y disposición de los bienes de propiedad de la 
entidad y de los que se encuentren bajo su administración. De igual manera en su artículo 124° 
establece que, la unidad orgánica responsable del control patrimonial, emitirá el informe técnico 
que sustente el acto de administración a realizar, el mismo que se elevará a la Gerencia de 
Administración, la que, de encontrarlo conforme, emitirá la Resolución aprobatoria respectiva 
dentro de los quince (15) días de recibido el citado Informe. Emitida la Resolución, la SGMCP 
deberá llevar a cabo las acciones que fueran necesarias para proceder con el acto de 
administración, el que se formaliza mediante la suscripción del Acta de Entrega - Recepción en 
la que se indicará la finalidad, plazo y contraprestación que correspondan; 
 
Que, de acuerdo a los numerales 6.4.1.1 y 6.4.1.2 de la Directiva N° 001-2015/SBN aprobada 
mediante Resolución N° 0046-2015/SBN que establece los “Procedimientos de Gestión de los 
Bienes Muebles Estatales” se señala que el acto de administración de Afectación en Uso, 
permite que una entidad entregue, a título gratuito, la posesión de bienes de su propiedad a 
otra entidad, con el fin de ser destinados al uso o servicio público. Asimismo, establece que la 
afectación en uso se concede por un plazo máximo de dos (02) años, el cual puede ser 
renovado por única vez con un plazo máximo similar; 
 
Que, la Subgerencia de Mantenimiento y Control Patrimonial, mediante Informe N° 000496-
2018-SGMCP-GAD/ONPE, ha elevado a la Gerencia de Administración el Informe Técnico Nº 
000010-2018-SGMCP-GAD/ONPE para la acción administrativa correspondiente, por 
consiguiente, resulta necesario disponer el acto administrativo respectivo; 
 
Que, de conformidad con el Informe Técnico Nº 000010-2018-SGMCP-GAD/ONPE, elaborado 
por la Subgerencia de Mantenimiento y Control Patrimonial, concluye que es posible dar en 
calidad de Afectación en Uso la cantidad de ciento cincuenta (150) lectoras de códigos de barra 
de propiedad de la Oficina Nacional de Procesos Electorales a favor del Jurado Nacional de 
Elecciones; 
 
Que, mediante Oficio N°1263-2018-DCGI/JNE, de fecha 29 de mayo el Jurado Nacional de 
Elecciones justifica la necesidad que motiva la entrega de los referidos bienes, que servirán 
para atender el proceso de capacitación del personal de los 93 Jurados Electorales Especiales, 
en los que se emplearán lectoras de códigos, dada la implementación del Sistema 
Integrado Jurisdiccional de Expedientes, el mismo que permitirá la celeridad en el 
procesamiento de la información y la impartición de justicia electoral en estas Elecciones 
Regionales y Municipales 2018 (ERM 2018). 

e
I
p
RFirmado digitalmente por

BEZZUBIKOFF BRIGNOLE
Ekaterina Tatiana Mercedes FAU
20291973851 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 29.05.2018 17:04:07 -05:00

RESOLUCION GERENCIAL N° 000065-2018-GAD/ONPE

Lima, 29 de Mayo del 2018

Firmado digitalmente por REYNA
VASQUEZ Nelson FAU 20291973851
soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 29.05.2018 17:11:34 -05:00



  

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES 
Jr. Washington Nro 1894, Lima 1, Lima - Peru / Central: (511) 417-0630 

www.onpe.gob.pe 

 
Que, dicho requerimiento contiene un beneficio económico social para el Estado, puesto que, al 
concederse el préstamo solicitado, se evita tener que alquilar a terceros dichas lectoras, 
generando un ahorro para la institución y el Estado; todo ello en tanto culmina el procedimiento 
de selección convocado por el Jurado Nacional de Elecciones. 
 
Que, de conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 29151 – Ley General del Sistema Nacional 
de Bienes Estatales y su Reglamento aprobado por Decreto Supremo N° 007-2008-VIVIENDA, 
modificada por Decreto Supremo N° 013-2012-VIVIENDA, Resolución N° 046-2015/SBN que 
aprueba la Directiva N° 001-2015/SBN y el uso de las facultades conferidas en la Ley Nº 
26487, Ley Orgánica de la Oficina Nacional de Procesos Electorales, Resolución Jefatural Nº 
063-2014-J/ONPE de fecha 10 de marzo de 2014, que aprueba el Reglamento de Organización 
y Funciones de la Oficina Nacional de Procesos Electorales; Resolución Jefatural Nº 0081-214-
J/ONPE, de fecha 11 de abril de 2014, que aprueba el Manual de Organización y Funciones de 
la Oficina Nacional de Procesos Electorales. 
 
Con el visado de la Subgerencia de Mantenimiento y Control Patrimonial; 
 
SE RESUELVE: 
 
Artículo Primero.- Aprobar la Afectación en Uso de ciento cincuenta (150) lectoras de códigos 
de barra que realiza la Oficina Nacional de Procesos Electorales – ONPE a favor del Jurado 
Nacional de Elecciones – JNE, cuya descripción y valorización se detallan en el Anexo que se 
adjunta y que forma parte integrante de la presente Resolución, de acuerdo a los fundamentos 
expuestos en la parte considerativa. 
 
Artículo Segundo.- La Afectación en Uso de los equipos descritos, se hace a título gratuito por 
el periodo de sesenta (60) días, a partir de la suscripción de la correspondiente Acta de 
Entrega – Recepción, para lo cual el Jurado Nacional de Elecciones, dispondrá el correcto uso, 
cuidado y cautelar el bien según el propósito requerido. 
 
Artículo Tercero.- Remitir copia de la presente resolución al Área de Contabilidad de la Sub 
Gerencia de Finanzas; así como, a la Superintendencia Nacional de Bienes Estatales, 
adjuntando, además, las copias de la solicitud de afectación en uso, del informe técnico y el 
Acta de Entrega-Recepción, en los plazos que establece la normatividad vigente. 
 
 
Regístrese, comuníquese y cúmplase. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
cc: PEDRO LUIS PICOY AYLAS - Secretaria General 

MIGUEL MARTIN SEMINARIO REYNA - Gerencia de Comunicaciones y Relaciones 
Corporativas 
(NRV/kem) 



 
 
 
 
 
 

 
“Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 

"Año del Diálogo y la Reconciliación Nacional" 
 

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES 
JR. WASHINGTON N° 1894 – CERCADO DE LIMA  

Página Web: www.onpe.gob.pe 
 

ANEXO A LA RESOLUCION GERENCIAL N°00065-2018-GAD/ONPE 

                
 

Ítem CODIGO 
PATRIMONIAL 

OC/ AÑO 
ADQUIS 

DETALLE TÉCNICO 
E CUENTA 

CONTABLE 
VALOR 

ADQUISICIÓN 
DEPRECIACION 

ACUMULADA VALOR 
NETO 

ACTO DE 
ADMINISTRACIÓN MARCA MODELO SERIE 

BIENES DEPRECIABLES                22,066.00       20,101.14      1,964.86    
1 740863500391 650-2014 MOTOROLA DS4208 S14181010502698 B 1503.020301             649.00               591.21             57.79  AFECTACIÓN EN USO 
2 740863500399 650-2014 MOTOROLA DS4208 S14181010502376 B 1503.020301             649.00               591.21             57.79  AFECTACIÓN EN USO 
3 740863500403 650-2014 MOTOROLA DS4208 S14181010502674 B 1503.020301             649.00               591.21             57.79  AFECTACIÓN EN USO 
4 740863500408 650-2014 MOTOROLA DS4208 S14181010502402 B 1503.020301             649.00               591.21             57.79  AFECTACIÓN EN USO 
5 740863500410 650-2014 MOTOROLA DS4208 S14181010502732 B 1503.020301             649.00               591.21             57.79  AFECTACIÓN EN USO 
6 740863500413 650-2014 MOTOROLA DS4208 S14181010502692 B 1503.020301             649.00               591.21             57.79  AFECTACIÓN EN USO 
7 740863500414 650-2014 MOTOROLA DS4208 S14181010502708 B 1503.020301             649.00               591.21             57.79  AFECTACIÓN EN USO 
8 740863500417 650-2014 MOTOROLA DS4208 S14181010502722 B 1503.020301             649.00               591.21             57.79  AFECTACIÓN EN USO 
9 740863500426 650-2014 MOTOROLA DS4208 S14181010502407 B 1503.020301             649.00               591.21             57.79  AFECTACIÓN EN USO 
10 740863500437 650-2014 MOTOROLA DS4208 S14072010501443 B 1503.020301             649.00               591.21             57.79  AFECTACIÓN EN USO 
11 740863500442 650-2014 MOTOROLA DS4208 S14072010501439 B 1503.020301             649.00               591.21             57.79  AFECTACIÓN EN USO 
12 740863500451 650-2014 MOTOROLA DS4208 S14190010504175 B 1503.020301             649.00               591.21             57.79  AFECTACIÓN EN USO 
13 740863500459 650-2014 MOTOROLA DS4208 S14190010504208 B 1503.020301             649.00               591.21             57.79  AFECTACIÓN EN USO 
14 740863500462 650-2014 MOTOROLA DS4208 S14190010504186 B 1503.020301             649.00               591.21             57.79  AFECTACIÓN EN USO 
15 740863500464 650-2014 MOTOROLA DS4208 S14022010501541 B 1503.020301             649.00               591.21             57.79  AFECTACIÓN EN USO 
16 740863500468 650-2014 MOTOROLA DS4208 S14022010501165 B 1503.020301             649.00               591.21             57.79  AFECTACIÓN EN USO 
17 740863500469 650-2014 MOTOROLA DS4208 S14022010501527 B 1503.020301             649.00               591.21             57.79  AFECTACIÓN EN USO 
18 740863500470 650-2014 MOTOROLA DS4208 S14022010501520 B 1503.020301             649.00               591.21             57.79  AFECTACIÓN EN USO 
19 740863500471 650-2014 MOTOROLA DS4208 S14022010501523 B 1503.020301             649.00               591.21             57.79  AFECTACIÓN EN USO 
20 740863500473 650-2014 MOTOROLA DS4208 S14022010501519 B 1503.020301             649.00               591.21             57.79  AFECTACIÓN EN USO 

Firmado digitalmente por
BEZZUBIKOFF BRIGNOLE
Ekaterina Tatiana Mercedes FAU
20291973851 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2018 09:09:23 -05:00

18
19
20

Firmado digitalmente por REYNA
VASQUEZ Nelson FAU
20291973851 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2018 09:49:51 -05:00



 
 
 
 
 
 

 
“Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 

"Año del Diálogo y la Reconciliación Nacional" 
 

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES 
JR. WASHINGTON N° 1894 – CERCADO DE LIMA  

Página Web: www.onpe.gob.pe 
 

21 740863500474 650-2014 MOTOROLA DS4208 S14022010501524 B 1503.020301             649.00               591.21             57.79  AFECTACIÓN EN USO 
22 740863500490 650-2014 MOTOROLA DS4208 S14022010501423 B 1503.020301             649.00               591.21             57.79  AFECTACIÓN EN USO 
23 740863500493 650-2014 MOTOROLA DS4208 S14022010501299 B 1503.020301             649.00               591.21             57.79  AFECTACIÓN EN USO 
24 740863500499 650-2014 MOTOROLA DS4208 S14147010500259 B 1503.020301             649.00               591.21             57.79  AFECTACIÓN EN USO 
25 740863500503 650-2014 MOTOROLA DS4208 S14147010500209 B 1503.020301             649.00               591.21             57.79  AFECTACIÓN EN USO 
26 740863500516 650-2014 MOTOROLA DS4208 S14122010500571 B 1503.020301             649.00               591.21             57.79  AFECTACIÓN EN USO 
27 740863500526 650-2014 MOTOROLA DS4208 S14023010502103 B 1503.020301             649.00               591.21             57.79  AFECTACIÓN EN USO 
28 740863500532 650-2014 MOTOROLA DS4208 S14023010502104 B 1503.020301             649.00               591.21             57.79  AFECTACIÓN EN USO 
29 740863500536 650-2014 MOTOROLA DS4208 S14023010502157 B 1503.020301             649.00               591.21             57.79  AFECTACIÓN EN USO 
30 740863500538 650-2014 MOTOROLA DS4208 S14023010502101 B 1503.020301             649.00               591.21             57.79  AFECTACIÓN EN USO 
31 740863500540 650-2014 MOTOROLA DS4208 S14147010500221 B 1503.020301             649.00               591.21             57.79  AFECTACIÓN EN USO 
32 740863500545 650-2014 MOTOROLA DS4208 S14147010500245 B 1503.020301             649.00               591.21             57.79  AFECTACIÓN EN USO 
33 740863500552 650-2014 MOTOROLA DS4208 S14147010500280 B 1503.020301             649.00               591.21             57.79  AFECTACIÓN EN USO 
34 740863500558 650-2014 MOTOROLA DS4208 S14181010502697 B 1503.020301             649.00               591.21             57.79  AFECTACIÓN EN USO 

BIENES NO DEPRECIABLES                19,919.78                      -      19,919.78    
35 740863500179 458-2006 ARGOX 3902C390 A51227494 B 9105.0301             310.95                      -             310.95  AFECTACIÓN EN USO 
36 740863500186 458-2006 ARGOX 3902C390 A51227654 B 9105.0301             310.94                      -             310.94  AFECTACIÓN EN USO 
37 740863500193 573-2006 ARGOX 3902C390 A51229512 B 9105.0301             422.60                      -             422.60  AFECTACIÓN EN USO 
38 740863500196 638-2006 ARGOX 3902C390 A51229585 B 9105.0301             406.62                      -             406.62  AFECTACIÓN EN USO 
39 740863500198 638-2006 ARGOX 3902C390 A51229707 B 9105.0301             406.62                      -             406.62  AFECTACIÓN EN USO 
40 740863500201 638-2006 ARGOX 3902C390 A51229518 B 9105.0301             406.62                      -             406.62  AFECTACIÓN EN USO 
41 740863500212 638-2006 ARGOX 3902C390 A51229619 B 9105.0301             406.62                      -             406.62  AFECTACIÓN EN USO 
42 740863500213 638-2006 ARGOX 3902C390 A51229586 B 9105.0301             406.62                      -             406.62  AFECTACIÓN EN USO 
43 740863500217 638-2006 ARGOX 3902C390 A51229615 B 9105.0301             406.62                      -             406.62  AFECTACIÓN EN USO 

44 740863500224 RG 134-2007-
OGA/ONPE ARGOX 3902C390 A51229522 B 9105.0301             303.12                      -             303.12  AFECTACIÓN EN USO 

45 740863500241 604-2010 ARGOX 3902C390 A91237049 B 9105.0301             396.51                      -             396.51  AFECTACIÓN EN USO 
46 740863500247 165-2011 ARGOX AS-8000 365783 B 9105.0301             234.58                      -             234.58  AFECTACIÓN EN USO 

Firmado digitalmente por
BEZZUBIKOFF BRIGNOLE
Ekaterina Tatiana Mercedes FAU
20291973851 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2018 09:09:50 -05:00

Firmado digitalmente por REYNA
VASQUEZ Nelson FAU
20291973851 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2018 09:51:51 -05:00



 
 
 
 
 
 

 
“Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 

"Año del Diálogo y la Reconciliación Nacional" 
 

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES 
JR. WASHINGTON N° 1894 – CERCADO DE LIMA  

Página Web: www.onpe.gob.pe 
 

47 740863500256 165-2011 ARGOX AS-8000 00777048 B 9105.0301             234.58                      -             234.58  AFECTACIÓN EN USO 
48 740863500257 165-2011 ARGOX AS-8000 365699 B 9105.0301             234.58                      -             234.58  AFECTACIÓN EN USO 
49 740863500258 165-2011 ARGOX AS-8000 365652 B 9105.0301             234.58                      -             234.58  AFECTACIÓN EN USO 
50 740863500259 165-2011 ARGOX AS-8000 777187 B 9105.0301             234.58                      -             234.58  AFECTACIÓN EN USO 
51 740863500272 166-2011 ARGOX 3902C390 A00778060 B 9105.0301             241.19                      -             241.19  AFECTACIÓN EN USO 
52 740863500275 166-2011 ARGOX 3902C390 A00778074 B 9105.0301             241.19                      -             241.19  AFECTACIÓN EN USO 
53 740863500279 166-2011 ARGOX 3902C390 A00778100 B 9105.0301             241.19                      -             241.19  AFECTACIÓN EN USO 
54 740863500280 166-2011 ARGOX 3902C390 A00778101 B 9105.0301             241.19                      -             241.19  AFECTACIÓN EN USO 
55 740863500284 166-2011 ARGOX 3902C390 A00777875 B 9105.0301             241.19                      -             241.19  AFECTACIÓN EN USO 
56 740863500285 166-2011 ARGOX 3902C390 A00777871 B 9105.0301             241.19                      -             241.19  AFECTACIÓN EN USO 
57 740863500296 166-2011 ARGOX 3902C390 A00777921 B 9105.0301             241.19                      -             241.19  AFECTACIÓN EN USO 
58 740863500319 166-2011 ARGOX 3902C390 A00778036 B 9105.0301             241.19                      -             241.19  AFECTACIÓN EN USO 
59 740863500320 166-2011 ARGOX 3902C390 A00778050 B 9105.0301             241.19                      -             241.19  AFECTACIÓN EN USO 
60 740863500331 166-2011 ARGOX 3902C390 A00777975 B 9105.0301             241.19                      -             241.19  AFECTACIÓN EN USO 
61 740863500344 166-2011 ARGOX 3902C390 A00777857 B 9105.0301             241.19                      -             241.19  AFECTACIÓN EN USO 
62 740863500350 166-2011 ARGOX 3902C390 A00777854 B 9105.0301             241.19                      -             241.19  AFECTACIÓN EN USO 
63 740863500580 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46364 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
64 740863500583 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46352 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
65 740863500586 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46348 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
66 740863500587 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46369 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
67 740863500588 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46365 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
68 740863500590 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46345 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
69 740863500592 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46315 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
70 740863500594 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46313 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
71 740863500595 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46314 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
72 740863500596 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46270 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
73 740863500597 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46319 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
74 740863500599 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46310 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 

Firmado digitalmente por
BEZZUBIKOFF BRIGNOLE
Ekaterina Tatiana Mercedes FAU
20291973851 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2018 09:10:05 -05:00

Firmado digitalmente por REYNA
VASQUEZ Nelson FAU
20291973851 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2018 09:52:08 -05:00



 
 
 
 
 
 

 
“Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 

"Año del Diálogo y la Reconciliación Nacional" 
 

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES 
JR. WASHINGTON N° 1894 – CERCADO DE LIMA  

Página Web: www.onpe.gob.pe 
 

75 740863500600 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46316 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
76 740863500602 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46301 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
77 740863500603 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46349 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
78 740863500604 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46332 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
79 740863500607 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46404 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
80 740863500608 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46347 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
81 740863500609 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46384 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
82 740863500611 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46392 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
83 740863500612 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46334 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
84 740863500614 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46323 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
85 740863500616 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46408 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
86 740863500617 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46389 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
87 740863500618 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46402 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
88 740863500619 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46407 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
89 740863500620 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46386 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
90 740863500621 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46406 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
91 740863500622 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46396 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
92 740863500623 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46391 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
93 740863500624 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46398 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
94 740863500625 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46342 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
95 740863500627 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46395 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
96 740863500628 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46257 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
97 740863500631 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46142 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
98 740863500633 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46267 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
99 740863500635 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46375 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 

100 740863500636 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46280 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
101 740863500637 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46193 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
102 740863500639 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46377 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 

Firmado digitalmente por
BEZZUBIKOFF BRIGNOLE
Ekaterina Tatiana Mercedes FAU
20291973851 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2018 09:10:29 -05:00

Firmado digitalmente por REYNA
VASQUEZ Nelson FAU
20291973851 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2018 09:52:25 -05:00



 
 
 
 
 
 

 
“Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 

"Año del Diálogo y la Reconciliación Nacional" 
 

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES 
JR. WASHINGTON N° 1894 – CERCADO DE LIMA  

Página Web: www.onpe.gob.pe 
 

103 740863500640 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46393 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
104 740863500643 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46264 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
105 740863500644 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46362 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
106 740863500645 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46355 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
107 740863500646 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46353 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
108 740863500647 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46363 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
109 740863500648 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46370 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
110 740863500649 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46397 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
111 740863500650 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46382 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
112 740863500651 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46378 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
113 740863500652 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46253 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
114 740863500653 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46346 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
115 740863500654 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46385 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
116 740863500655 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46390 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
117 740863500656 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46383 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
118 740863500657 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46381 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
119 740863500658 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46306 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
120 740863500659 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46380 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
121 740863500660 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46358 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
122 740863500662 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46305 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
123 740863500663 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46335 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
124 740863500664 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46327 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
125 740863500666 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46325 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
126 740863500667 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46331 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
127 740863500668 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46336 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
128 740863500670 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46321 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
129 740863500671 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46337 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
130 740863500672 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46326 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 

Firmado digitalmente por
BEZZUBIKOFF BRIGNOLE
Ekaterina Tatiana Mercedes FAU
20291973851 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2018 09:10:47 -05:00

Firmado digitalmente por REYNA
VASQUEZ Nelson FAU
20291973851 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2018 09:52:40 -05:00



 
 
 
 
 
 

 
“Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 

"Año del Diálogo y la Reconciliación Nacional" 
 

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES 
JR. WASHINGTON N° 1894 – CERCADO DE LIMA  

Página Web: www.onpe.gob.pe 
 

131 740863500673 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46330 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
132 740863500674 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46322 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
133 740863500675 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46372 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
134 740863500676 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46368 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
135 740863500677 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46379 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
136 740863500678 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46354 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
137 740863500680 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46394 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
138 740863500682 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46252 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
139 740863500683 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46387 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
140 740863500684 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46361 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
141 740863500685 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46371 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
142 740863500686 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46412 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
143 740863500687 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46308 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
144 740863500690 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46303 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
145 740863500691 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46297 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
146 740863500692 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46299 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
147 740863500693 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46300 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
148 740863500694 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46309 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
149 740863500696 902-2015 DATALOGIC TD1100 G15C46304 B 9105.0301             132.50                      -             132.50  AFECTACIÓN EN USO 
150 740863501204 33-2016 DATALOGIC QW2100 G15NA7670 B 9105.0301             141.26                      -             141.26  AFECTACIÓN EN USO 

 
 

RESUMEN 
      

Cta. Ctble. Valor 
Adquisición 

 
Depreciación 
Acumulada  

Valor Neto 

BIENES DEPRECIABLES 1503.020301       22,066.00         20,101.14        1,964.86  

BIENES NO DEPRECIABLES 9105.0301       19,919.78                      -      19,919.78  

TOTALES S/. 41,985.78 20,101.14 21,884.64 

Firmado digitalmente por
BEZZUBIKOFF BRIGNOLE
Ekaterina Tatiana Mercedes FAU
20291973851 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2018 09:10:58 -05:00

Firmado digitalmente por REYNA
VASQUEZ Nelson FAU
20291973851 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.05.2018 09:52:57 -05:00


	RG-065-2018-GAD
	ANEXO R.G.0065.2018

